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Teknisk forvaltning 

Instruks for snørydding og strøing  

Kjøreveier, gangveger og fortau  

 Skal være gjennombrøytet i full bredde innen kl.06.00 på virkedager, i helg og 

helligdager innen kl. 08.00. 

 Prioriterte strekninger er G/S-veier og kjøreruter for buss. 

 Snørydding iverksettes ved maksimum snødybde, våt og tørr, 8 cm.  

 Glatte partier skal være strødd så snart behovet melder seg. 

 Strømateriell skal ha 2-6 mm korning.  

 Maksimalt tillatt såledybde settes til 5 cm. Såledybde utover 5 cm må høvles ned for 

entreprenørens kostnad når det er behov og etter varsel fra kommunen.  

 Veikryss, møteplasser, snuplasser og holdeplasser, inkl. adkomst til busskur og 

fotgjengerfelt er en del av brøyteroden. 

Eiendommer og anlegg  

 P-plasser og gangarealer skal være ryddet for snø innen de normalt tas i bruk. 

Entreprenør må gjøre seg kjent med når plassene normalt tas i bruk på det enkelte 

sted. 

 Strøing og såledybde som for veger. 

Generelt 

 En tur på brøyteroden består av; en runde med gjennombrøyting av prioriterte 

strekninger og en runde på resterende veier, inkl. opprydding av veikryss og plasser, 

eiendommer og anlegg (nevnte ovenfor).   

 Snøopplag må ikke anlegges til fare for ferdsel eller til skade for veielementer eller 

privat eiendom. 

 Forsvarlige siktsoner for alle veifarende må opprettholdes. 

 Grøfter skal ikke avdekkes ved normale temperaturforhold gjennom vinteren. 

 Det er entreprenørens ansvar å gjøre seg kjent med strekninger og områder som han 

skal drifte i hht. denne instruks. Dette gjelder også kumrammer og ut-/oppstikkende 

elementer som kan komme i berøring med brøyteutstyr. 

 Entreprenør holdes økonomisk ansvarlig for skader på vei og veielementer som 

måtte oppstå som følge av hans utøvelse av påtatt arbeid. 
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 Entreprenøren har det hele og fulle ansvar i forhold til skader han måtte forvolde på 

3.part og/eller 3.parts eiendom. 

 Setting av nødvendig brøytestikk er entreprenørens ansvar. Om ønskelig kan denne 

tjenesten bestilles av Ringerike kommune etter regning innen 15. september (med 

virkning fra sesongen 2020/2021)  


